
P O Z V Á N K A na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,

které se bude konat dne 5. 10. 2017  v 1900 hod. v místním kině

Program zasedání:

1.  Zahájení

2.  Zpráva o činnosti rady městyse

3.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

4.  Schválení zhotovitelské firmy na vybudování kanalizace a rekonstrukci vozovky   

a chodníků v ul. Školní, vzešlé z výběrového řízení

5.  Schválení ,,Smlouvy o výpůjčce" mezi ZŠ, MŠ a ŠJ, jako přílohy ke ,,Zřizovacím listinám"

6.  Schválení Zřizovacích listin pro ZŠ, MŠ a ŠJ

7.  Schválení dokončení Změny Územního plánu č. 4

8.  Schválení  firmy na vypracování projektové dokumentace a žádosti na dotaci na 
výstavbu nové hasičské zbrojnice

9.  Záměr na věcné břemeno na pozemku p.č. 3117/1, který je ve vlastnictví městyse-

kanalizační přípojka  - Kaválek Jiří



P O Z V Á N K A na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,
které se bude konat dne 5. 10. 2017  v 1900 hod. v místním kině

10.  Záměr na prodej části pozemku p.č. 4114/45, který je ve vlastnictví městyse -
předzahrádka RD č. 160 v ul. Dolní

11.  Záměr na prodej části pozemku p.č. 83/1, který je ve vlastnictví městyse - části 
kanálu za  RD č. 160, za RD č. 159 a za RD č. 53 v ul. Dolní

12.  Schválení rozpočtu na vybudování nového vodovodního řadu u pivovaru a na 
hřiště dle projektové dokumentace

13. Záměr na odkup části pozemku p.č. 1/354 o výměře 69 m2 - chodník v ul. Zádvorník
14. Záměr na odkup části pozemku p.č. 1/355 o výměře 85 m2 - chodník v ul. Zádvorník
15.  Diskuze
16.  Návrh na Usnesení
17.  Závěr



Upozorňujeme občany, že svoz 
komunálního odpadu bude                   

v úterý 3.října 2017. 



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 4.10.2017 
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 90,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 290,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny 
v pondělí 23.10.2017 v době od 7:30 do 14:30 hod.

Vypnutá oblast:
- celá obec Velké Němčice včetně lokality Boudky



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Výsledky našich družstev ze soboty a ned ěle:

Žáci-OP: Velké N ěmčice-Pouzd řany 0 : 1
Velké Němčice-Nikol čice 1 : 0

branka: Čepila Erik
Dorost-KP: mladší: Ivan čice-Vel.Němčice/Hust. 3 : 2 
branky: Ne čas, Lengál

starší: Ivan čice-Vel.Němčice/Hust. 4 : 3 
branky: Grábl Filip 2x, Ondr ůj Enrique
Muži "B"-4.C: Krumví ř-Vel.Němčice 3 : 2
branky: Hruška Jar., Stehlík Roman

Velké Němčice-Diváky  0 : 0
Muži "A"-OP: Vel.N ěmčice-Podivín 3 : 1 
branky: Bažant Zden ěk 2x, Šabata Jakub



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program všech družstev:

Středa 4.10. Starší dorost hostí na domácím hřišti Slovan Rosice.                          
Začátek utkání je v 16,30 hod. ve Vel.Němčicích.

Čtvrtek 5.10. Mladší dorost hostí na hřišti v Hustopečích Slovan Rosice.               
Začátek utkání je v 16,30 hod.

Sobota 7.10. Družstvo mužů "A" zajíždí do Hlohovce. Začátek utkání je v 15,00 hod.
Neděle 8.10.
Obě družstva přípravky hostí na domácím hřišti družstva Sokol Novosedly. Začátky 
utkání jsou v 10,00 hod.
Žáci zajíždí do Březí, kde je začátek utkání ve 13,00 hod. Odjezd určí trenéři.
Dorostenci sehrají svá utkání v Hustopečích s družstvy FC Medlánky.                     
Začátky utkání jsou ve 12,45 hodin starší a                                                                              

v 15,00 hodin mladší dorostenci.
Muži "B" zajíždí do Kurdějova. Začátek utkání je v 15,00 hod.





Upozor ňujeme, že op ět začíná v kulturním dom ě cvičení žen 
pod vedením paní Frankové. 
Cvičení začne ve st ředu 4.10.2017 od 19,00 do 20,00 hodin. 
Přezůvky a karimatku s sebou.
Jste ve všech v ěkových kategoriích vítáni.



PŘESTĚHOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PRACOVIŠTĚ 

Od 25. září 2017 bude Územní pracoviště Brno III 
Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj přesunuto 
do nové budovy na adrese :
Šumavská 35, Brno 
Telefonní i e-mailové kontakty zůstávají nezměněny. Bližší 
informace získáte na čísle 541 511 111. 


